edital de hasta pública que o arrematante adquire o bem livre de quaisquer ônus tributários 
até a data da arrematação, uma vez que se sub-rogarão no preço da hasta (art. 130, 
parágrafo único do CTN e 908, §1º do CPC 2015". VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Local dos bens: Rua Maranguape, 494, Catanduva/SP 
Total da avaliação: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 
Lance mínimo do leilão: 50% 
Leiloeiro Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira  
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por